CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA
Estado de Minas Gerais

Rua Francisco Morais de Oliveira, nº 111 – Centro – CEP 38.108-000 Delta-MG
Telefax: (0xx34) 3325-1277 – email: camara@camaradelta.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA-MG, representado neste ato pelo Presidente Sr.

Charles Crislan Elias da Silva, torna público o Processo nº 003/2026 modalidade

DISPENSA Nº. 003/2026, com a finalidade de contratação de empresa especializada para

fornecimento de placas de legislatura em aço inox, destinadas à Câmara Municipal de Delta,

em conformidade na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021. Valor Global: R$2.620,00 (Dois mil, seiscentos e vinte reais). Contratada: GILMAR

DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX LTDA. CNPJ: 18.426.600/0001-81, com endereço

na Rua Al Rio Xingu,631 - Bairro Tiete, Município de Divinópolis/ MG. Contratante:

Câmara Municipal de Delta: Rua Francisco Morais de Oliveira, 111 – Centro, Delta/MG.

Município de Delta/MG, 27 de janeiro de 2026.